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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994 . (IX . 30 .) OGY határozat

91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenn i

Dr. Orbán Viktor
miniszterelnök úrna k

„Milyen konkrét kötelezettségvállalások szerepelnek a kormány é s
aMicrosoft Magyarország Kft. között kötött stratégiai megállapodásban? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszterelnök Úrtól, azért t őle, mert e

tárgykörben a Kormány tagjai közül ő az illetékes.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Kormányzati nyilatkozatok szerint stratégiai megállapodást tervez kötni a

kormány mintegy 40 Magyarországon működő nagyvállalattal, amely

megállapodásoktól a kormány az eddig piaci oldalról hiányolt stabilitást é s

kiszámíthatóságot kívánja pótolni .

Ezzel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .

(IX. 30 .) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1 . Tartalmaz-e a kormány és aMicrosoft Magyarország Kft . között megkötött

stratégiai megállapodás érdemi kötelezettségvállalást akár a kormány, akár



aMicrosoft Magyarország Kft . részéről, vagy az nem más, mint egy jog i

kötőerő nélküli szándéknyilatkozat?

2. Ha a megállapodás nem más, mint egy – jogi eszközökkel ki ne m

kényszeríthető – szándéknyilatkozat, milyen érdemi hatásokat vár attól a

kormány?

3. Milyen gyakorlati jelent ősége van egy stratégiai megállapodásnak

nevezett üres szándéknyilatkozatnak a stabilitás és a kiszámíthatóság

szempontjából ?

4. Felmerült-e jogi tanácsadói díj a stratégiai megállapodás el őkészítésével

összefüggésben? Ha igen, mennyi, és az kit terhelt ?

5. Felmerült-e kommunikációs költség a stratégiai megállapodá s

megkötésével összefüggésben? Ha igen, mennyi, és az kit terhelt ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2012 . december 21 .

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő
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